
UCHWAŁA NR  1136/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 STYCZNIA 2016 R. 

   

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego – 

Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej projektu 

Uczę się – pracuję – poznaję do Konkursu 2016 organizowanego przez Narodową Agencję - 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Erasmus+ Akcja 1. Mobilność 

osób w dziedzinie kształcenia i szkolenia oraz udzielenie pełnomocnictwa pani Danucie 

Latos, dyrektorowi Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-

Kamiennej, do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu. 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego - Centrum 

Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej projektu Uczę się – 

pracuję – poznaję do Konkursu 2016 organizowanego przez Narodową Agencję - Fundację 

Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Erasmus+ Akcja 1. Mobilność osób 

w dziedzinie kształcenia i szkolenia. 

§2 

Udziela się pełnomocnictwa pani Danucie Latos, dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, do zawarcia, zmiany i wykonania 

umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Pracowników Służb 

Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

                                                                                          JAN MAĆKOWIAK 

 


